

RIBR.271.2.1.2019

Ślemień, dnia 11.04.2019 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane obejmujące, zadanie pn: "Przebudowa drogi gminnej „k/Palichleb” w Koconiu od km 0+050 do km 0+350"

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami

Pytanie 1. W przedmiarze punkt 4.1. mówi o ułożeniu korytek na ławie betonowej, ale przedmiar nie zawiera pozycji odnoszącej się do ławy betonowej

Odpowiedź:

W Przedmiarze pod numerem 4.1 „Korytka ściekowe betonowe, szerokości 50cm, grubość 15cm, na ławie z betonu C12/15 gr. 10cm”- jest opis właściwy, czyli w tej pozycji oferty Wykonawcy należy wycenić również ławę betonową.

Pytanie 2. Inwestycja wymaga wykonania budowli żelbetowych, jednak w przedmiarze brak jest pozycji odnoszących się do stali zbrojeniowej koniecznej do wykonania zadania.

Odpowiedź:

Odnosnie pozycji Przedmiaru numer 4.4 „Przepust ramowy żelbetowy 2000x1500mm (skrzynkowy)...”- należy wycenić w tej pozycji wykonanie przepustu skrzynkowego z elementów prefabrykowanych, odpowiadających klasie nośności „A”, które to elementy muszą posiadać odpowiednie certyfikaty.

Odnosnie pozycji Przedmiaru numer 4.5 „Ściany czołowe żelbetowe...” – wyjaśniam, że należy wycenić w tej pozycji wykonanie ścian czołowych żelbetowych z betonu C25/30 hydrotechnicznego , grubość ścianki 25cm, zbrojenie stalą $\varnothing 8\text{mm}$, ilość stali dla $7,25\text{m}^3$ betonu: 470kg (0,47 t). Konstrukcja ścianek prosta, bez kapinosów

Pytanie 3. Przedmiar mówi o zastosowaniu drenu z tworzywa wzmocnionego. Jednak opis techniczny nie precyzuje typ drenażu. Prosiłbym o więcej informacji jaką rurę przyjąć do kalkulacji ceny. Czy ma to być „zwykła” rura rozwijana, czy może z podwójną ścianką do ciężkiego typu drenażu?

Odpowiedź:

Należy użyć drenu z tworzywa sztucznego, który posiada odpowiednie aprobaty (atesty) stwierdzające przydatność do stosowania w budownictwie drogowym.

UWAGA !!!!

W dniu 11.04.2019 r. Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień **16.04.2019 r. (wtorek)**
Godzina składania ofert, otwarcia i miejsca otwarcia nie ulegają zmianie.

Kluczownik Referatu
Inwestycji, Budownictwa i Spraw Rolnych
Szymon Piątek

WÓJT
Jarosław Krzak